THC של חומר mg/ml 44.0 ובגופו ,mg%112 -בנסיבות האמורות נהג הנאשם כשבדמו ריכוז אלכוהול לא פחות מ
אשר הינו תוצר חילוף חומרים של החומר הפעיל בסם מסוכן מסוג קנביס. כן נהג הנאשם מבלי שהחזיק פוליסת ביטוח

רכב בתוקף, כמשמעותה בפקודת ביטוח רכב מנועי, תש"ל - 1970.

4. לאור אלה יוחסו לנאשם העבירות הבאות: הריגה, לפי סעיף 298 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977; נהיגה
נהיגה בשכרות, לפי סעיף 62(3) בצירוף ;1961 - במהירות מופרזת, לפי סעיף 54(א) לתקנות התעבורה, התשכ"א
סעיף 64ב(א) לפקודת התעבורה, התשכ"א - 1961; נהיגה בלא פוליסת ביטוח, לפי סעיף 2(א) לפקודת ביטוח רכב

מנועי, תש"ל - 1970.

ב. תשובת הנאשם לאישום:

זה משמעות, אין להבדל לצורך העניין - או 60 קמ"ש הנוגעות למהירות הנסיעה המותרת, 50 קמ"ש לעדויות אשר
מאחר שהנאשם, גם לגירסתו, נסע במהירות העולה על 90 קמ"ש, ובוודאי שעבר על המהירות המותרת בחוק.

ויש להרשיעו בעבירה לפי סעיף 54(א) לתקנות כי הנאשם נהג במהירות מופרזת, כן אני קובעת 45. אשר על
התעבורה, התשכ"א - 1961.

2. נסיבות התאונה

46. עובדות מוסכמות:

איבד את השליטה על ובשלב מסוים רח' בצלאל, לכיוון צבי בן רח' במורד ברכב נהג כך שהנאשם על אין מחלוקת
אין הנגדי; המסלול את וחצה שעליה, הגדר את פרץ ההפרדה, שטח על עלה שהרכב כך על מחלוקת אין הרכב;
מחלוקת על כך שהרכב הסתחרר, ולבסוף נעצר בסמוך לסלע בכניסה לגן סאקר; אין מחלוקת על כך שבסיום האירוע
נמצא המנוח כשהוא שוכב על גבו על המדרכה מחוץ לרכב, במצב קשה, ועל כך ששני הגלגלים האחוריים של הרכב היו

רק עם החזרת
התעודה, הוא יקבל לידיו חזרה את דמי הפרמיה ששילם עד תום תקופת הביטוח. העד הסביר כי חברות הביטוח נוהגות
כך, כדי למנוע מצב בו נמצאות בשוק מספר תעודות ביטוח השייכות לאותו רכב. עניין זה מוסדר גם בתקנות הפיקוח על

שירותים פיננסיים (ביטוח) (תנאי חוזה לביטוח חובה של רכב מנועי), תש"ע - 2010 (להלן: "תקנות הפיקוח").

במקרה זה, יעקב כץ לא השיב ל"שומרה" את תעודת הביטוח במועד בו הגיש בקשה לבטל את הפוליסה.

עו"ד מנדלוביץ' שב והדגיש, כי מבחינת חברת הביטוח, התאריך הקובע לעניין תקפות הביטוח, הוא המועד בו בוטלה
סוכן ביקש 12.7.15 שביום זה, מאחר ובמקרה המבוטח.

זה תוקף עד להשבת לביטול יש ביום 13.7.15, ספק אם כבר ביטול הפוליסה אישרה את ועל אף ששומרה לפיכך,
תעודת הביטוח, דהיינו: עד ליום 19.10.15.

מאחר שמדובר בהליך פלילי - הנאשם רשאי ליהנות מהספק.

79. אשר על כן יש לזכות את הנאשם מעבירה של נהיגה בלא פוליסת ביטוח.

ו. סיכום

80. סוף דבר, אני מרשיעה את הנאשם בעבירות הבאות:

הריגה, לפי סעיף 298 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977;

נהיגה במהירות מופרזת, לפי סעיף 54(א) לתקנות התעבורה, התשכ"א - 1961;

נהיגה בשכרות, לפי סעיף 62(3) בצירוף סעיף 64ב(א) לפקודת התעבורה, התשכ"א - 1961.

אני מזכה את הנאשם מעבירה של נהיגה בלא פוליסת ביטוח.

ניתנה היום, כ' שבט תשע"ז , 16 פברואר 2017, במעמד הצדדים.

רבקה פרידמן-פלדמן,
שופטת